UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 15/2021 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da Área 04 – LÍNGUA PORTUGUESA  torna público o

resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da Prova de títulos, referente ao

Processo Seletivo Simplificado para professor Substituto, objeto do Edital nº 15/2021 –

PROGRAD.

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO DO RECURSO

3082 NATALIA OLIVEIRA JUNG DEFERIDO PARCIALMENTE

O candidato receberá o motivo do deferimento parcial, através do e-mail: concurso.docente@ufac.br.

Rio Branco-Acre, 16 de junho de 2021.

Prof. Dr. Amilton José Freire de   Queiroz

Presidente

Prof.º Ms. Aelissandra Ferreira da Silva

Secretária

Prof.º Dr. Henrique Silvestre Soares

Membro

mailto:concurso.docente@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Prof.º Ms. Francisca do Nascimento Pereira Filha

Pedagoga